
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

08.05. 2024   № 26                                                                           с. Зеленый Дол 

О предварительном 

согласовании предоставления 

земельного участка   

 

 

Рассмотрев заявление  Раяцкас А. В. от 06.05.2024 о предварительном 

согласовании предоставлении земельного участка в аренду из земель 

сельскохозяйственного назначения,  в соответствии с Земельным кодексом 

Российской Федерации, 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка из 

земель сельскохозяйственного назначения  с  видов разрешенного 

использования: для выпаса сельскохозяйственных животных  на кадастровом 

плане территории под кадастровым номером 22:34:010601:1819, площадью 

78401 кв.м., расположенный в 500 м. по направлению на запад от ориентира 

Российская Федерация, Алтайский край, Петропавловский район, с Зеленый 

Дол  (далее  – земельный участок). 

           2. Согласовать предоставление в аренду земельного участка: 

Раяцкас Артурасу Витаутасовичу, паспорт 0124 №073866 выдан 

30.11.2023 г. ГУ МВД России по Алтайскому краю, проживающему по 

адресу: Алтайский край, Петропавловский район, с. Зеленый Дол, ул. 

Садовая, д. 28. 

 3.  Раяцкас А. В  провести работы по образованию земельного участка в 

соответствии со схемой расположения земельного участка: 

  выполнить   кадастровые работы. 

          4.  Раяцкас А. В имеет право обратиться  без доверенности с заявлением 

об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, 

о государственной регистрации  муниципальной собственности. 

          5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                    А.А. Стрельцов 
 


